Kelt Pécsett, 1897. februar 24-én.

Paulal Troll Ferencz s. k.
kaptalani helyndok.

PUSP. LYC. NYOMDA (MADARASZ BELA).
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(Recognitio

Fine congruae notitiae cum Ven. Clero communico rescriptum Nuntii i apost.
Apostolici Vindobonensis in negotio perceptorum obolorum Petri a. 1896. Dioecesis super obolis
Qu.-Ecclesiensis. e

Copia. Nunciatura Apostolica. Vienna 3. Martii 1897. Ogetto. Nr. 719.

Illme ac Rme Domine. Una cum humanis litteris Dominationis Tuae Rmae die
2. hujus mensis datis, rite accepi eam pecuniae summam, quam Clerus et fidelis
populus istius dioecesis ad sublevandas angustias aerarii pontificii pientissime
contulerunt et quidem in summa totali florenorum 3150 fl. 57 cr. Pergratum mihi
erit officium iuvandi, ut haec pia dona, data opportunitate, ad pedes Sanctitatis
Suae deponantur. Hac deinde libenter utor occasione, ut bona omnia Tioi in
animo adprecer meamque in Te propensissimam voluntatem declarem Dominati-
onis Tuae Illmae ac Rmae humillimus addict. famulus { E. Archiepiscopus Sebas-
tenus Nuntius Apostolicus. Illmo ac Rmo Domino Dno Francisco Troll Vicario
Capitulari Quinque-Ecclesiarum.

1202

1897
. : o . « Dispositi
Pro directivo statu notitiae cum Ven. Clero dioecesano communico ci(m:};s"i?ﬁ

ss. Olea pro Dioecesi hoc quoque anno Colocae fore consecranda. Ut vero quores.)
parochiae ss. olea ocyus obtinere possint, sacerdos cum ss. liquoribus Coloca

redux, feria V-a in Coena Domini circa meridiem in Paks; a meridie hora 5. in
Szegzard (civ. ext.); vespere eiusdem diei in Kakasd; feria VI-a in Parasceve circa ho-
ram 7-am matutinam in Nadasd subsistet, ubique olea ss. pro parochiis districtuum
distributurus; et circa meridiem Quinque-Ecclesias adventurus hic distributionem

=1

ss. liquorum perficiet.
[nviantur itaque AR. DD. Vadiaconi et RR. DD. Parochi, ut suos expressos

pro absportandis ss. liquoribus ad unum vel alterum suprafatorum locorum, prout
opportunius censuerint, deputent.

Oleum consecratum cum oleo non consecrato commiscere non licet, sed
consecratum Oleum purum et immixtum in administratione Sacramentorum adhi-
bendum est. Vetus autem chrisma et Oleum Catechumenorum et Infirmorum, si
quod remanserit in ampullis, ponitur in lampade Ecclesiae ante sacramentum,
ut comburatur. Reliquum autem, quod est in pyxidibus, sive capsulis cum bombice,
igni comburitur; et novum deinde cum novo bombice in pyxidibus sive capsulis

imponitur.
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Méltésagos dr. Fehérvary Imve baré, Baranyavarmegye fGispanja, beik-
tatasi tinepélye f. é. madrczius hé 29-kére tiizetvén ki, errdl oly felhivassal érte-
sitem a Baranyamegyei t. papsagot, hogy a székesegyhdzban d, e. 9 6rakor meg-
tartandé (nnepélyes Veni Sancte-n, Ggyszintén a varmegyei székhaz tilési termében
d. e. 10 6rakor megtartandé fGispani beiktatdo kozgyiilésen minél szdmosabban
megjelenni sziveskedjenek.